
            
   
      
 

                        
ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района 
Саратовской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 29.03.2016 г.   № 76-427  
г. Петровск Саратовской области  
 
О внесении изменения в решение  
Петровского районного Собрания  
от 31.01.2013 г. №20-125 «Об утверждении  
Положения о контрольно-счетной комиссии 
Петровского муниципального района» 

 
В соответствии с Законом Саратовской области от 02.08.2007 года        

№ 157-ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской 
области", Уставом Петровского муниципального района, Петровское районное 
Собрание  

 

РЕШИЛО: 
 

 1. Внести следующее изменение в Положение о Контрольно-счетной 
комиссии Петровского муниципального района, утвержденное решением 
Петровского районного Собрания от 31.01.2013г. № 20-125 (с изм.                             
от 04.02.2013 г. №22-132, от 08.02.2013 г. №25-143, от 18.06.2013 г. №33-173, 
от 12.08.2013 г. № 35-183, от 24.04.2014 г. №48-247): 

 изложить пункт 2 статьи 4 в следующей редакции:  
«2. Председатель, заместитель председателя, аудиторы Контрольно-

счетной комиссии замещают должности муниципальной службы». 
 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
И.о. главы Петровского  
муниципального района                    С.А. Гвоздева 

 
 
Секретарь Петровского  
районного Собрания                              В.Г. Максимов 


